Suitinw : 8/12/2560 15:58:40

Uszanans
(un)

63,650.00
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T hnduat
(un) (vn)

27,016,743.57
63,650.00 0.00
302,020.00 25,185.50
300,000.00 166,464.07
55,000.00 700.00
15,791,080.00 2,180,460.83
11,012,240.00 3,228,322.00
27,523,990.00 5,601,132.40
27,523,990.00 5,601,132.40
0.00 7,000.00
0.00 30,419.45
0.00 90,100.00
0.00 15,990.00
0.00 22,100.00
0.00 8,911.58
0.00 174,521.03
27,523,990.00 5,775,653.43
6,040,600.00 1,107,208.00
2,225,520.00 370,920.00
7,211,899.00 845,805.00
1,106,200.00 19,400.00
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41200000
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23,771,748.82

0.00
12,580.00
38,905.26

700.00
2,145,224 .83
3,228,322.00
5,425,732.09
5,425,732.09

7,000.00
4,131.90
16,400.00
15,240.00
11,050.00
500.00
54,321.90
5,480,053.99

642,108.00
185,460.00
581,105.00

19,400.00
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4,843,600.00
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4,843,600.00
1,743,401.00
300,000.00
449,770.00
2,600,000.00
1,003,000.00
27,523,990.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
27,523,990.00
0.00

BIANITUIWNTRIUAILARIBVIDS

NBUFU-IFU

hnduat

(vn)
320,393.50
238,930.00
19,711.24
0.00
0.00
192,000.00
3,114,367.74
10,900.00
2,596,000.00
38,171.74
15,990.00
22,100.00
2,683,161.74
5,797,529.48
-21,876.05
26,994,867.52

Jeut)szann 2561 dazdudiou waadnou

N7

fnldman
AIFA
mmsIudlag
aaIfuy
MduRzRInaR Y
NUIANL
3
anuilSuin
FWILANW
SuSurdhnaiEvin m Ase
Iuiurhnilsziudaan
SuSurhnenldawau
T
et balingl]
Tw¥usnh (M) Nee

gaaon lU

- ms$uiduse lduazaeanldine awnsawenanivesnomaiiu o WelSoufsufuudszanauaziiuaanuus 7 165y

sntid

53200000
53300000
53400000
54100000
54200000
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297,993.50
238,930.00
19,711.24
0.00
0.00
192,000.00
2,176,707.74
10,900.00
16,000.00
26,287.55
15,990.00
11,050.00
80,227.55
2,256,935.29
3,223,118.70
26,994,867.52



